

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o.
ul. Królewska 29
98-220 Zduńska Wola
Tel. 43 824 4147
email sekretariat@szpital-zdwola.info

WYKONAWCY
ubiegający się
o zamówienie publiczne

Z A W I A D O M I E N I E

o odrzuceniu oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **"Dostawa sprzętu medycznego dla Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. – znak sprawy ZSP.ZP.261.2.2023.**

Zamawiający, **Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o.**, działając w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zobowiązany był odrzucić ofertę Wykonawcy w następującym zadaniu:

Zadanie nr 1

Podstawa prawna: Art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Uzasadnienie: Art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - **treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.**

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający odrzuca ofertę niezgodną z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawa PZP - niezgodność oferty z merytorycznymi warunkami, co do przedmiotu zamówienia postawionymi przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia.

Zamawiający jednoznacznie wskazał w załączniku nr 4 do SWZ – Parametry sprzętu, iż przedmiotem zamówienia jest:

- pakiet 1 pozycja 1 - Leżanka 8 szt., parametr/warunek w pkt 5: „ręcznie regulowany zagłówek w zakresie 0° lub 35° (skokowo)”
- pakiet 1 pozycja 3 – Leżanka 1 szt. parametr/warunek w pkt 5: „ręcznie regulowany zagłówek w zakresie 0° lub 40°.”

Podczas oceny ofert Zamawiający uznał, iż oferta przedstawiona przez Firmę Ronomed Sp. z o.o. Sp. k. w zakresie pakietu 1 pozycja 1 i 3 tj. (Leżanka - 8 SZT. i Leżanka - 1 SZT.), zawiera w załączonym dokumencie – Parametry sprzętu (będący załącznikiem do SWZ w przedmiotowym postępowaniu) – dane techniczne nieodpowiadające opisowi przedstawionemu zamówienia, który Zamawiający wskazał w postępowaniu. Zamawiający określił warunek w pozycji 1 Leżanka 8 szt. pkt 5 - ręcznie regulowany zagłówek w zakresie 0° lub 35° (skokowo) oraz w pozycji 3 Leżanka 1 szt. pkt 5 - ręcznie regulowany zagłówek w zakresie 0° lub 40°, natomiast Wykonawca zaproponował „-30° do +40°” w obu w/w pozycjach..

Należy podkreślić, że podczas trwania postępowania wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące treści SWZ o dopuszczenie leżanki, której zagłówek regulowany jest w zakresie: od -60° do +45°, natomiast Zamawiający nie dopuścił takiej możliwości.

Zamawiający jednoznacznie określił poziom regulacji zagłówka w dokumentacji postępowania, dopuszczając jedynie leżanki regulowane od poziomu 0° do 35°+ z regulacją skokową oraz od poziomu 0° lub 40°, tym samym nie dopuszczając zagłówka leżanek regulowanych ujemnie (tzn. kąty regulacji poniżej 0°. Zagłówek uchylający się poniżej poziomu wyznaczonego przez leżankę). Zamawiający kierował się doświadczeniem w eksploatacji w/w sprzętu z regulacją ujemną, tj. wielokrotnymi awariami, wypadkami podczas użytkowania dotychczasowych leżanek z możliwością regulacji ujemnej spowodowanymi rozregulowaniem się mechanizmu zabezpieczającego ustawienie odpowiedniej (poziomej) pozycji leżanki, w związku z tym parametr ten jest dla Zamawiającego kluczowym.

Należy zaznaczyć, że zarówno z dokumentacji postępowania, jak i udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców, wynikało jednoznacznie, że przedmiot umowy winien posiadać jedynie regulację zagłówka jedynie w zakresie 0° do 35°+.

Zgodnie z powyższym oferta jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
Zamawiający
Małgorzata Majer
Małgorzata Majer